

Referat KIK-møde 20. apr. 2023.04.21.

Til stede var:

- Erik Norddahl- Petersen / Formand
- Berit Abildtrup – Dameklubben
- Kaare Andresen – Manneklubben
- Birgit Klerens – Seniorklubben
- Marianne Krainer – Fyraftensklubben
- Gerner Abildtrup – Begynderudvalg & Bridgeklub
- Bjarne Hansen – Turneringsudvalget
- Peter Paul Olsen – Sekretariatsleder
- Johnny Andersen – Referent



Sillestrup 21. april 23

Ad 1) Velkomst og orientering ved formanden

Formanden bød, som det sig hør bør varmt velkommen til alle. Herefter almen orientering om rigets tilstand. Hvor der jo som bekendt just er afsluttet en sæson, generalforsamling og nogle åbningsmatcher – Der er kommet tre nye til bestyrelsen som er: Bjarne Friis Hansen, Bent Mouritzen og Jesper Nielsen – Velkommen til Jer.

Der er dog lidt problemer med at finde en næstformand, al den stund at ingen virker gevaldigt interesseret i denne post. Men det er en vigtigt at finde een som substitut for formanden – Dette vil blive afklaret på næste bestyrelsesmøde.

Den nye mand i bestyrelsen, Bjarne, har hjulpet Peter Paul med at få hold på bogføringen. Debet til højre og kredit til venstre eller er det omvendt!!!

Bent Mouritzen, som kommer fra Skjoldnæsholm ønskede posten som baneudvalgsformand, som afløser for Ivar, hvilket han er blevet tildelt. – Måske en vigtig mand at får med til KIK møderne!

På sidste KIK møde blev diskuteret gennemførelse af møderne i en reduceret form. Noget med udveksling af koordineringer og erfaringer – Man er dog ikke beslutnings dygtig – Som referent går jeg dog ud fra at det er besluttet!

Bestyrelsen har besluttet nye tiltage vedr. banelukning, baglæns gunstart mm. Der henstilles til at de nye retningslinier respekteres og overholdes, således at ikke banen spærret mere end højest nødvendigt.

Der proppes greens den 24. – 26. april.

AD 2) Opfølg. På referat fra sidste møder

Ingen bemærkninger

Ad 3) Klubbens økonomi

2023 er begyndt lidt sløjt idet klubben allerede nu er bagud med ½ million i

forhold til budget. Et medlemsfald på 100 over de sidste to år gør rigtig ondt i økonomien. 100 medlemmer = 400.000 kr.

Vi er pt 600 aktive medlemmer og 60 passive –

Der er utrolig stor focus på økonomien, specielt hvor der er mulighed for at spare, også set i lyset af de stigende omkostninger på stort set alt – el, varme, vand omkostninger til vedligehold af banen m.m.

Der er dog fundet plads til et nødvendigt køb af 2 maskiner en gater (lille vogn med lad) købt for 130.000 kr samt en minigraver, anskaffet for 70.000 kr hvilket efter sigende skulle være særdeles billigt..

Der bliver talt med banken om at bruge kassekreditten fuldt ud.

Der arbejdes og satses på 30 nye medlemmer i løbet af foråret. Et nyt tiltag med ældresagen tegner til 6 nye

Vi håber på stor søgning til åbent hus arrangementet søndag den 30.4. og krydser fingre for dejligt vejr.

Green fee trenden holdes nogenlunde, men der skal gøres mere ud af den lille bane Pay&Play. Her kan en familie på 2 voksne og 2 børn spille for 500 kr inkl 2 sæt.

Sponsorer – Der mangler hjælpere til at skaffe nye og servicere de eksisterende – på nuværende tidspunkt genereres 250.000 kr fra sponsorer – det må dog kunne gøres lidt bedre.

Der blev talt en del om under hvilke omstændigheder, der kunne stables arrangementer på benene til frivillige og sponsorer.

AD 4) Baneforhold

Flere åbningsmatcher blev som bekendt udskudt grundet dårligt vejr Der satses på åbningsmatcher til næste år i tiden 14. 21 april.

Banen står rigtig fint og greenkeeperne arbejder godt sammen og er glade for jobbet og at være her.

Der skal bygges båse på forpladsen ved de 2 bygninger – Der skal findes penge til beton

Tee steds markeringer er gået i "udu" igen – Der arbejdes på en løsning med leverandør.

Vedr. ny banerating svor DGU at ingen ville miste slag – Det modsatte er vist sket.

Marianne spurgte hvorfor greenkeeperne ikke kunne arbejde i weekenden – Det ultra korte svar var – Det er for dyrt i weekend og ekstra time betaling.

Nogle kontrakter til Greenkeepere er ændret således at der arbejdes 8 mdr. Og er hjemsendt i de 4 vintermåneder.

AD 5) Sekretariat og proshop

Meget nyt tøj og salget over påsken har været godt – Joan Sølund har skaffet nye giner, således at tøjet præsenterer sig bedre.

Der er skiftet ud i vin sortimentet (vi smagte godt nok ikke de nye varer) Box vinen er skiftet ud med flake vin, i håbet om merslag og så ser det lidt mere eksklusivt ud.

Kjær & Sommerfeldt er ny vin leverandør.

Lidt nærmere sommeren gøres der forsøg med fadøl fra Krengerup.

KIK har aftalt særpris med 5 kr i rabat på en fl. Vin til 80 kr og særpris på øl til julearrangementer.

Der er fjernet ukrudt omkring klubhuset.

Affaldssortering – der kommer forskellige containere. Ved Teesteder betragtes affaldet som restaffald.

Opråb vedr cigaretskodder. Det flyder med disse.

Hvis KIK medlemmer ønsker at deltage til deres arrangementer skal betale sammen med tilmelding, skal der oprettes en særskilt E-mail konto.

Det er Netz der styrer dette og det koster 100 kr pr. Måned i abn. Beløbet går naturligvis til rette konto.

AD 6) Koordinering/ajourføring af klubbens årskalender.

KIK møder er ændret fra onsdag til torsdag – ”Blot ikke næste møde”

Ad 7) Indkomne forslag – INGEN

Ad 8) Dameklubben

Dameklubben har pt 60 medlemmer. – 11. april gennemførtes åbningsmatchen – 2 maj afholdes modeopvisning – Rønnede Dameklub kommer på visit – Godt samarbejde med sekretariatet.

Ad 9) Manneklubben

Manneklubben har pt 81 medlemmer -17. april åbningsmatch. Kaare udtrykte skuffelse over kalender og sæsonplan – manglende overholdelse savner ligeledes flexibilitet fra baneudvalget ved manneklubbens arrangementer. Udtrykt ønske om specifik plan for greenkeeperes arbejde. Så kunne uoverensstemmelser måske undgås. Jeg ved at vejret er der ingen der er herre over.

Ad 10) Seniorklubben Seniorklubben har 127 medlemmer. Flexmedlemmer deltager på lige fod med øvrige medlemmer og får derfor også præmier – altså

hvis de har fortjent det. Månedsmatcher holdes i år på lørdage kl. 12.00. Til åbningsmatch er der 83 tilmeldte, så super god opbakning fra medlemmer til alle arrangementer.

Ad 11) Fyraftensklubben. 16 deltagere til 1. arrangement

Ad 12) Begynder og kaninklub. Golfensdag på søndag håber naturligvis på dejligt vejr og mindst 30 deltagere som sidste år – Gerne flere.
Begyndersæson starter 9. maj.

Forslag om at holde golfens dag 2 gange på et år!!!

Ad 13) Turneringsudvalget.

Vekomstmatch den 12.5. / Ikke mange tilmeldte til stor baneomgang. Det ville være ønskeligt om der var flere der ville tilmelde sig Klubmesterskaberne.

Et forslag var at lave rækkerne som ved LF mesterskaberne.

Der efterlystes ideer til afvikling af afslutningsturneringen.

Ad 14) Bridgeklubben Sæsonen er ved at gå på held. Den nye sæson begynder i uge 43

Ad 15) Eventuelt Næste møde er **den 14 juni** – Dette er dog ikke en torsdag som ellers vedtaget. Men godt med flexibilitet.

Referent ved mødet den 14. juni er Dameklubben

Dette var ordene – Hvis noget er misforstået eller forkert opfattet beklager jeg dybt og inderligt.

De bedste hilsner

Johnny fra Manneklubben